
 
Smlouva o Dílo na Dodávku služeb technické a aplikační podpory, rozvoje a integrace informačního systému Platební agentury SZIF pro období od 1.1.2011 

Příloha č.4 

PŘÍLOHA Č. 4  

 

Časový harmonogram a platební podmínky 

 

§ 1  
ČASOVÝ HARMONOGRAM (TERMÍNY DÍLČÍCH PLNĚNÍ) 

 

1.1. Kalendářní rok 2012: 

Dílčí plnění dle specifikace předmětu plnění  

v článku 1.1 této Smlouvy 

Dokončení do 

1.1.1 Dodávka služeb integrace externích systémů 31.12.2012 

1.1.2 Dodávka služeb aplikačního rozvoje 31.12.2012 

1.1.3 Dodávka služeb aplikační podpory 31.12.2012 

1.1.4 Dodávka služeb technické podpory 31.12.2012 

 

1.2. Kalendářní rok 2013: 

Dílčí plnění dle specifikace předmětu plnění  

v článku 1.1 této Smlouvy 

Dokončení do 

1.1.1 Dodávka služeb integrace externích systémů 31.12.2013 

1.1.2 Dodávka služeb aplikačního rozvoje 31.12.2013 

1.1.3 Dodávka služeb aplikační podpory 31.12.2013 

1.1.4 Dodávka služeb technické podpory 31.12.2013 

 

 

1.3. Členění předmětu plnění této smlouvy na dílčí plnění v dalších kalendářních letech je 

shodné s členěním v kalendářním roce 2013 (viz odst. 1.1 a 1.2 výše), přičemž termíny 

dokončení jednotlivých dílčích plnění v příslušném kalendářním roce jsou vždy 31.12. 

daného kalendářního roku. 

 

 

§ 2  
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

2.1. Cena za poskytnutí Služeb za kalendářní rok 2012 je pevná a činí 341.760.000,- Kč 

(slovy třista čtyřicet jeden milión sedmset šedesát tisíc  korun českých) bez DPH. 

2.2. Cena za poskytnutí Služeb za kalendářní rok 2013 a každý jeden následující kalendářní 

rok trvání této Smlouvy je pevná a činí 341.760.000,- Kč (slovy třista čtyřicet jeden 

milión sedmset šedesát tisíc  korun českých) bez DPH. 

2.3. Jednotlivá dílčí plnění budou vyúčtována vždy měsíčně v souladu s Přílohou č.1, 

formou faktury – daňového dokladu. 

2.4. Celková cena za poskytnutí dílčích plnění je následující: 

 Kalendářní rok 2012: 

 



  - 2 - 

 
Smlouva o Dílo na Dodávku služeb technické a aplikační podpory, rozvoje a integrace informačního systému Platební agentury SZIF pro období od 1.1.2011 

Příloha č.4 

Dílčí plnění dle článku 1.1 této Smlouvy Období Cena [Kč] 

1.1.1 Dodávka služeb integrace externích 

systémů 
1.1.2012-31.12.2012 34.180.000,- 

1.1.2 Dodávka služeb aplikačního rozvoje 1.1.2011-31.12.2012 171.500.000,- 

1.1.3 Dodávka služeb aplikační podpory 1.1.2011-31.12.2012 101.260.000,- 

1.1.4 Dodávka služeb technické podpory 1.1.2012-31.12.2012 34.820.000,- 

 

 

 

 

Členění dle požadavku Objednatele Období Cena [Kč] 

1.1.1 Dodávka služeb integrace externích 

systémů 

+ 1.1.3 Dodávka služeb aplikační podpory 

+ 1.1.4 Dodávka služeb technické podpory 

1.1.2012-31.12.2012 170.260.000,- 

1.1.2 Dodávka služeb aplikačního rozvoje 1.1.2012-31.12.2012 171.500.000,- 

 

  

Kalendářní rok 2013: 

 

Dílčí plnění dle článku 1.1 této Smlouvy Období Cena [Kč] 

1.1.1 Dodávka služeb integrace externích 

systémů 
1.1.2013-31.12.2013 34.180.000,- 

1.1.2 Dodávka služeb aplikačního rozvoje 1.1.2013-31.12.2013 169.500.000,- 

1.1.3 Dodávka služeb aplikační podpory 1.1.2013-31.12.2013 103.260.000,- 

1.1.4 Dodávka služeb technické podpory 1.1.2013-31.12.2013 34.820.000,- 

 

 

Členění dle požadavku Objednatele Období Cena [Kč] 

1.1.1 Dodávka služeb integrace externích 

systémů 

+ 1.1.3 Dodávka služeb aplikační podpory 

+ 1.1.4 Dodávka služeb technické podpory 

1.1.2013-31.12.2013 172.260.000,- 

1.1.2 Dodávka služeb aplikačního rozvoje 1.1.2013-31.12.2013 169.500.000,- 

 

Cena za poskytnutí Služeb v období dalších kalendářních let bude členěna v závislosti 

na jednotlivých dílčích plněních stejně jako cena za poskytnutí Služeb za období roku 

2013. 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

2.5. Případné změny mezi cenou jednotlivých částí dílčích plnění (přesuny kapacit mezi 

jednotlivými dílčími plněními) lze provést po odsouhlasení řídícím výborem programu. 

V případě, že nelze změnu ceny řešit dle předchozí věty, musí být cena upravena 

postupem dle § 4 Smlouvy. 



  - 3 - 

 
Smlouva o Dílo na Dodávku služeb technické a aplikační podpory, rozvoje a integrace informačního systému Platební agentury SZIF pro období od 1.1.2011 

Příloha č.4 

2.6. Cena jednotlivých částí dílčích plnění je vypočtena na základě hodinové sazby ve výši 

2.865,- Kč bez DPH za 1 hodinu práce. 

 

 

§ 3  
PLATEBNÍ KALENDÁŘ 

 

3.1. Fakturace - vystavení daňových dokladů bude provedeno vždy k poslednímu dni 

každého kalendářního měsíce souhrnně za všechna dílčí plnění příslušející k danému 

kalendářnímu měsíci dle následující tabulky. Úhrada za poskytnutá dílčí plnění bude 

provedena na základě protokolárního předání a převzetí jednotlivých dílčích plnění dle 

následující tabulky, potvrzeného Protokolem o předání/převzetí dílčího plnění, 

nejpozději však ve lhůtě splatnosti uvedené v článku 6.6 této Smlouvy. 

Platební kalendář pro kalendářní rok 2012: 

 

Dílčí plnění dle článku 1.1 této Smlouvy PDZP *) Cena [Kč] 

01/2012 31.1.2012  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 14 078 384,- 

 1.1.2 13 201 016,- 

 Celkem 27 279 400,- 

02/2012   

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 15 569 745,- 

 1.1.2 14 388 555,- 

 Celkem 29 958 300,- 

03/2012   

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 16 273 311,- 

 1.1.2 14 948 789,- 

 Celkem 31 222 100,- 

04/2012   

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 13 171 677,- 

 1.1.2 12 479 023,- 

 Celkem 25 650 700,- 

05/2012   

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 14 400 439,- 

 1.1.2 13 457 461,- 

 Celkem 27 857 900,- 

06/2012   

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 13 330 227,- 

 1.1.2 12 605 273,- 

 Celkem 25 935 500,- 

07/2012   

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 9 554 755,- 

 1.1.2 9 598 945,- 

 Celkem 19 153 700,- 

08/2012   

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 11 794 273,- 

 1.1.2 11 382 227,- 

 Celkem 23 176 500,- 



  - 4 - 

 
Smlouva o Dílo na Dodávku služeb technické a aplikační podpory, rozvoje a integrace informačního systému Platební agentury SZIF pro období od 1.1.2011 

Příloha č.4 

Dílčí plnění dle článku 1.1 této Smlouvy PDZP *) Cena [Kč] 

09/2012 30.9.2012  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 12 724 908,- 

 1.1.2 13 326 992,- 

 Celkem 26 051 900,- 

10/2012   

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 16 454 094,- 

 1.1.2 18 703 906,- 

 Celkem 35 158 000,- 

11/2012    

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 17 772 041,- 

 1.1.2 19 753 359,- 

 Celkem 37 525 400,- 

12/2012    

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 15 136 146,- 

 1.1.2 17 654 454,- 

 Celkem 32 790 600,- 

 

 

Platební kalendář pro kalendářní rok 2013: 

 

Dílčí plnění dle článku 1.1 této Smlouvy PDZP *) Cena [Kč] 

01/2013 31.1.2013  

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 14 578 384,- 

 1.1.2 15 201 016,- 

 Celkem 29 779 400,- 

02/2013   

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 16 069 745,- 

 1.1.2 16 388 555,- 

 Celkem 32 458 300,- 

03/2013   

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 16 773 311,- 

 1.1.2 16 948 789,- 

 Celkem 33 722 100,- 

04/2013   

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 13 671 677,- 

 1.1.2 14 479 023,- 

 Celkem 28 150 700,- 

05/2013   

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 14 900 439,- 

 1.1.2 15 457 461,- 

 Celkem 30 357 900,- 

06/2013   

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 13 830 227,- 

 1.1.2 14 605 273,- 

 Celkem 28 435 500,- 

07/2013   

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 10 054 755,- 

 1.1.2 11 598 945,- 



  - 5 - 

 
Smlouva o Dílo na Dodávku služeb technické a aplikační podpory, rozvoje a integrace informačního systému Platební agentury SZIF pro období od 1.1.2011 

Příloha č.4 

Dílčí plnění dle článku 1.1 této Smlouvy PDZP *) Cena [Kč] 

 Celkem 21 653 700,- 

08/2013   

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 12 294 273,- 

 1.1.2 13 382 227,- 

 Celkem 25 676 500,- 

09/2013   

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 12 224 908,- 

 1.1.2 13 326 992,- 

 Celkem 25 551 900,- 

10/2013   

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 15 954 094,- 

 1.1.2 12 703 906,- 

 Celkem 28 658 000,- 

11/2013   

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 17 272 041,- 

 1.1.2 13 753 359,- 

 Celkem 31 025 400,- 

12/2013   

 1.1.1 + 1.1.3 + 1.1.4 14 636 146,- 

 1.1.2 11 654 454,- 

 Celkem 26 290 600,- 

 

 Platební kalendář, tj. rozložení ceny za poskytnutí Služeb v dalších kalendářních letech, 

se bude měsíčním členěním a daty PDZP ke konci jednotlivých kalendářních měsíců 

shodovat s rozložením ceny za poskytnutí Služeb v platebním kalendáři pro rok 2013.

  

 

*) PDZP = Předpokládané datum zdanitelného plnění,  

„měsíčně“ = poslední pracovní den příslušného měsíce, za který je plnění fakturováno. 

 Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 

3.2. Do konce každého kalendářního měsíce, který následuje po prvním, druhém a třetím 

kalendářním čtvrtletí, předloží Zhotovitel čtvrtletní vyúčtování, v rámci kterého vyčíslí 

hodnotu Služeb aplikačního rozvoje dle článku 1.1.2 Smlouvy dodaných v daném 

kalendářním čtvrtletí. Tuto hodnotu vyčíslí jako součin celkového počtu Zhotovitelem 

v rámci těchto služeb dodaných a Objednatelem akceptovaných člověkodní v daném 

kalendářním čtvrtletí a sazby uvedené v článku 2.5 této přílohy Smlouvy. Pokud tato 

hodnota bude v porovnání s cenou Služeb aplikačního rozvoje dle článku 1.1.2 

Smlouvy pro dané kalendářní čtvrtletí stanovenou v článku 3.1 této přílohy Smlouvy: 

a) nižší, vystaví Zhotovitel dobropis ve výši odpovídající rozdílu příslušné ceny 

dle článku 3.1 této přílohy Smlouvy a této hodnoty, maximálně však ve výši 

10% ceny Služeb aplikačního rozvoje dle článku 1.1.2 Smlouvy pro dané 

kalendářní čtvrtletí stanovené v článku 3.1 této přílohy Smlouvy, 

b) vyšší, vystaví Zhotovitel fakturu – daňový doklad ve výši odpovídající rozdílu 

této hodnoty a příslušné ceny dle článku 3.1 této přílohy Smlouvy, maximálně 

však ve výši 10% ceny Služeb aplikačního rozvoje dle článku 1.1.2 Smlouvy 

pro dané kalendářní čtvrtletí stanovené v článku 3.1 této přílohy Smlouvy. 



  - 6 - 

 
Smlouva o Dílo na Dodávku služeb technické a aplikační podpory, rozvoje a integrace informačního systému Platební agentury SZIF pro období od 1.1.2011 

Příloha č.4 

3.3. Do konce kalendářního měsíce, který následuje po čtvrtém kalendářním čtvrtletí, 

předloží Zhotovitel souhrnné roční vyúčtování. Na základě tohoto vyúčtování vystaví 

Zhotovitel fakturu – daňový doklad či dobropis v takové výši, že cena za Služby 

aplikačního rozvoje dle článku 1.1.2 Smlouvy pro daný kalendářní rok, kterou má 

Objednatel celkem uhradit, bude odpovídat součinu celkového počtu člověkodní těchto 

služeb, které Zhotovitele dodal a Objednatel akceptoval v daném kalendářním roce a 

sazby uvedené v článku 2.5 této přílohy Smlouvy; tato částka však bude ve výši 

nejméně 90% a nejvíce 100% celkové ceny Služeb aplikačního rozvoje dle článku 1.1.2 

Smlouvy stanovené pro daný kalendářní rok v článku 3.1 této přílohy Smlouvy. 

 

 


	OLE_LINK2
	OLE_LINK3
	OLE_LINK4
	OLE_LINK5
	OLE_LINK1

		2019-05-09T12:22:39+0200




